Imo per dictum juramentum vobis promitimus et pro vobis omnibus aliis fratribus 
domus milicie templi presentibus et futuris quod predictam possesionem dicti castri 
de Culler et omnium aliorum castrorum fortitudinum atque locorum sitorum et 
positorum (sic) infra dictos terminos de Culler cum omnibus juribus proprietatibus 
terminis ac pertinenciis eorumdem tradimus vel tradi faciemus vobis dicto magistro 
et dicte domui milicie templi ac fratribus eiusdem vacuam liberam et expeditam 
ab omni obligacione omnium debitorum que nos debemus et ab omni questione 
peticione sive demanda reali vel personali que mota seu facta fuerit in predictis 
vel aliquo predictorum ab aliqua personarum.  

Mandantes omnibus militibus et dominabus et omnibus aliis hominibus et feminis 
habitantibus in predictis castris fortitudinibus atque locis et infra terminos 
eorumdem tam cristianis quam sarracenis et judeis quod de cetero vos dictum 
magistrum et dictam domum milicie templi et fratres eiusdem presentes atque 
futuros pro dominis suis semper habeant et homagium et fidelitate vobis faciant et 
vobis obediant fideliter tanquam dominis suis.  

Et nos de presenti cum hoc presenti publico instrumento absolvimus omnes ipsos et 
quemlibet eorumdem ab omni sacramento fidelitates atque homagio quibus nobis 
tanquam domino suo obligati fuerint seu astricti.   

Et ad maiorem firmitatem et securitatem de predictis omnibus et singulis vobis 
dicto magistro et pro vobis dicte domui templi et fratribus eiusdem faciendam 
damus inde vobis in fidejussiorem illustrisimum dominum Jacobum dei gracia 
regem aragonis.  

Qui nobiscum et sine nobis teneatur semper vobis et sit obligatus cum omnibus 
bonis suis pro predictis omnibus et singulis vobis attendendis observandis aique 
complendis.  

Et nos Jacobus dei gracia Rex prefatus fidejubentes pro predicto nobili in predictis 
vobis dicto magistro pro vobis et aliis fratribus milicie templi pro predicta 
fideiussione bona nostra omnia obligamus jure nostro regio semper salvo in locis 
prenominatis quod in generali jurisdiccione tocius regni valencie nos habemus et 
habere debemus.  

Quod est actum Valencie, sexto Kalendas aprilis anno domini millesimo 
trecentesimo tercio.  
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Sig+num Guillermi de Angularia predicti qui hec concedimus et firmamus. Sig+num 
Jacobi,  dei gracia regis aragoni fidancie qui hec concedimos et firmamus.  

Testes huius rei sunt Petrus de Costa, Guillelmus de Jaffero judicis domui regis, 
Gueraldus de Bayenis miles et Guillelmus Joncosa, notarius Valencie.